
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

   Від  08 травня 2024 року                                                         №2645                           

                               

Про внесення змін до бюджету  

міської територіальної 

громади  на 2024рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  20 грудня 2023року №2419 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2024рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, рішення виконавчого комітету від 08 

травня 2024року №68, враховуючи  звернення  головних  розпорядників  

коштів, враховуючи рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, 

міська рада      

      

                                              В И Р І Ш И Л А: 

1. Спрямувати на видатки загального фонду бюджету міської 

територіальної громади  суму 100 000 гривень вільного залишку бюджетних 

коштів загального фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2024 року, в 

тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:   

Відділ культури,туризму та охорони культурної спадщини 

 Скалатської м/р-                                                                                100 000 грн.    

        в тому числі: 

*КПКВ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в 

 галузі культури і мистецтва» -                                                            100 000 грн.                                                        

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        80 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      20 000 грн. 

2. Спрямувати на видатки спеціального фонду бюджету міської 

територіальної громади на 2024 рік на суму 300 000 гривень за рахунок коштів, 

 



переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) , 

за рахунок вільного залишку коштів загального фонду, що утворився станом 

на 01.01.2024року, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних 

коштів:   

   Скалатська міська рада -                                                               300 000 грн.    

        в тому числі: 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» -   300 000 грн.   

 (на виконання Програми підтримки  Збройних сил України  

та підрозділів територіальної оборони на 2024рік)                                                                                                                                                             

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                            300 000 грн. 

3. Внести зміни до фінансування  бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 2. 

4. Внести зміни до розподілу видатків бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 3. 

5. Внести зміни до розподілу витрат бюджету Скалатської  міської   

територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

2024, згідно з додатком 7. 

6.  Фінансовому відділу Скалатської міської ради внести зміни до 

бюджету   Скалатської  міської  територіальної  громади.  

7.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 

соціально-економічного  розвитку. 

     

 

 

 

 

 

   

           Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 


